
Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 4  -  sezóna 2016/17 

Změny termínů: 

23 19579 NSU19 BC XTREME T ŠBK Sadská 13.11.16 ??????  

24 19588 NSU19 PORG Sadská 11.12.16 13.12.16 100,- 

25 670a691 NSU17 ASK Lovosice SLUNETA ÚL 17/18.12. 13/20.1. 200,- 

26 035 OPM TJ Slovan Varnsdorf B Skřivánek ÚL 16.1216 27.1.17 500,- 

27 57a58 STKY ASK Lovosice SLUNETA ÚL 4.2.17 29.1.17 upuštěno 

prázdniny 

28 55a 56 STKY Slovan Litoměřice Levharti Chomutov 4.2.17 3.2.17 upuštěno 

prázdniny 
29 043 OPM BA Roudnice BK Chomutov 20.1.17 27.1.17 500,- 

30 035 SLM BK Baník Most USK Sl. Liberec 6.1.16 10.2.17 500,- 

31  MLCI BK Kondoři Liberec BA LN, SLUNETA 7.1.16 11.2.17 500,- 

32 037 a 038 STCI Slavoj BK Litoměřice BK Horejsek Děčín 11.2.17 2.2.17 upuštěno 

prázdniny 

33 039 OPM BK Chomutov Slovan Varnsdorf 13.1.17 17.2.17 500,- 

34 17708 NSU17 BC Sokolov ASK Lovosice 15.1.17 26.2.17 100,- 

35 43 SLM Slj. BK Litoměřice BA LYNX Liberec 27.1.17 3.3.2017 500,- 

36 76,77,78 MMCI BK Teplice, BK Děčín, Slavoj Litoměřice 4.2.17 26.17 upuštěno 

prázdniny 

37 4/a MMCI BK Děčín,Slj. Lito, SLUNETA ÚL, 19.2.17 4.3.17 100,- 

38 19602 NSU19 BC XTREME T BK Děčín 4.2.17 ??????  

39 045 SLM Slovan Varnsdorf Slavoj Litoměřice 4.2.17 4.3.17 500,- 

40 19605 NSU19 Sokol Nusle B BK Děčín 5.2.17 16.2.17 100,- 

41 17711a14 NSU17 Loko LB, PastelkaMB BCM Sokolov 29/30.1. ??????  

41a 17714 NSU17  PastelkaMB BCM Sokolov 29/30.1. 18.3.17 100,- 

42 051+052 STKY Levhartky Chomutov ASK Lovosice 22.1.17 8.4.17 500,- 

43 046 SLM BA LYNX LB BK Teplice 3.2.17 25.2.17 250/250 

44 19601 NSU19 ŠSK Sadská PORG basket 4.2.17 21.2.17 upuštěno 

prázdniny 

44 19618 NS U19 PORG basket ŠSK Sadská 19.3.17 28.2.17 upuštěno 

prázdniny 

(podtržený tým = žadatel, který hradí stanovený poplatek)  

Soutěže:  

            SL mužů: 

U utkání 046 o změnu termínu požádal BK Teplice. Vzhledem k tomu, že BA LYNX Liberec 

měla rovněž na změně termínu zájem, nabídla dělbu poplatku, což STK respektuje. 

SLUNETA Ústí n.L. požádala BK Baník Most o změnu termínu utkání 047, ten však odmítl 
jakoukoliv změnu, a tak bylo nařízeno sehrát utkání ve stanoveném termínu.  
udělené pokuty: 

SL 032 BK Teplice - TCH hráč Klemsa  ……………….………………………. 150,- 

SL 032 SLUNETA Ústí n.L. - TCH hráč Pištěcký …………………………...     150,- 

SL 032 BK Teplice – trenér Suska nepředložil platnou licenci …………………. 50,- 

SL 033 BK Teplice – trenér Suska nepředložil platnou licenci …………………. 50,- 

SL 040 SLUNETA Ústí n.L. - TCH lavička 2x     …………….……………...     400,- 

SL 038 Slavoj BK Litoměřice – trenér Radimský nepředložil platnou licenci …. 50,- 

SL 041 BK Horejsek Děčín – trenér Šporn nepředložil platnou licenci…………. 50,- 



SL 047 SLUNETA Ústí n.L. - TCH hráč Feigl 2x     ……….………………..     300,- 

SL 048 BK Horejsek Děčín – trenér Fiala Vít nepředložil platnou licenci ..……. 50,- 

 

OP mužů: 

Po skončení základní části (24.2.2017) pokračuje soutěž nadstavbou - play-off  o 1.-4.  

místo s tím, že všechny zápasy (semifinále a finále, vč.  zápasů poražených o 3. – 4.) se hrají 

na 2 zápasy (doma/venku) s ev. prodloužením druhého a skupinou o 5. – 7. místo, která je 

nalosovaná takto:   

10. – 11. 3.     BK Chomutov    -             TJ Slovan Varnsdorf B 

17. – 18. 3.     BA Roudnice n.L.  -          BK Chomutov 

24. - 25. 3.      TJ Slovan Varnsdorf B  -  BA Roudnice n.L.   

31.3. – 1.4.     TJ Slovan Varnsdorf B  -  BK Chomutov 

7. – 8. 4.         BK Chomutov  -               BA Roudnice n.L.   

21. – 22. 4.     BA Roudnice n.L.    -        TJ Slovan Varnsdorf B   

udělené pokuty: 

OP 028 BA Roudnice n.L. – TCH hráč Holub  ………………………………… 150,- 

OP 028 TJ Slovan Varnsdorf - TCH hráč Zamrzla  .…………………………… 150,- 

OP 037 BK Horejsek Děčín B – TCH hráč Malý ……………………………… 150,- 

OP 038 BA Roudnice n.L. – TCH hráč   Horňák  ……………………………… 150,- 

OP 038 BK Skřivánci - TCH lavička  ……………………..…………………… 200,- 

OP 035 BK Skřivánci - TCH hráč Nerad  ……………………………………… 150,- 

OP 035 TJ Slovan Varnsdorf - TCH hráč Vašut …..…………………………… 150,- 

OP 045 BK Horejsek Děčín B – TCH hráč Vilikus V  ………………………… 150,- 
 

NS juniorky U19 

Nejsou sehrány zápasy 19579 BC XTREME TIGERS – ŠBK Sadská a 19602 BC 

XTREME TIGERS – BK Horejsek Děčín. K dohodě klubů na náhradních termínech musí 

dojít do konce února 2017 a utkání musí být sehrána do 19.3.2017. Pokud se tak nestane, 

utkání budou skrečována, a to se všemi herními i sankčními důsledky vůči klubům, na jejichž 

straně je odpovědnost za nesehrání utkání v původním termínu, tj. BC XTREME TIGERS – 

19579 a BK Horejsek Děčín 19602.  
 

NS kadetky U17 

Není sehráno utkání č. 17711 TJ Lokomotiva Liberec – BCM Sokolov. Odpovědnost 
za dohodu o náhradním termínu je plně na straně BCM Sokolov. Utkání musí být sehráno do 
2.4.2017. 
udělené pokuty: 

NSU17 17690  TJ Lokomotiva Liberec – TCH hráčka Dvořáčková …….………. 150,- 
 

OP minižáci U13 

Na základě podnětu Slavoje BK Litoměřice a po souhlasu BK Ústí n.L. a BK Horejsek 

Děčín rozhodl řídící orgán o změně herního systému nadstavbové části. O 1. – 2. místo se 

utkají BK Horejsek Děčín a BK Ústí n.L. ve vzájemné finálové sérii – 4x dvojzápas, a to 25.-

26.2. a  25.-26.3. v Ústí n.L. a 11.-12.3. a 8.-9.4. v Děčíně. 

O 3. ‐ 5. místo budou sehrány tři jednodenní turnaje po jednom vzájemném zápase o 

konečné umístění. 1. turnaj (25.-26.2.) u pátého v pořadí, 2. turnaj (11.-12.3.) u čtvrtého 

v pořadí a 3. turnaj (25.-26.3.) u třetího v pořadí po základní části. 



udělené pokuty: 

STCI 035 Slavoj BK Litoměřice – TCH trenér Hanzlík ……..………….…..…… 200,- 
 

OS minižáci U12 

OS 066 BA Louny – TCH hráč  Srbek  ………………….…………….……….… 150,- 

Na webových stránkách oblasti je vedena i tabulka Oblastního přeboru U12, do kterého se 

započítávají pouze zápasy družstev startujících bez udělených výjimek.  
 

OS minižákyně U13 

OP 033 BK Baník Most – TCH hráčka Flegelová ……………………..……….... 150,- 

OP 045,046 BK Česká Lípa – trenérka Vančurová nepředložila platnou licenci ... 50,- 

Na webových stránkách oblasti je vedena i tabulka Oblastního přeboru U13, do kterého se 

započítávají pouze zápasy družstev startujících bez udělených výjimek.  
 

OS minižákyně U12 

Na webových stránkách oblasti je vedena i tabulka Oblastního přeboru U12, do kterého se 

započítávají pouze zápasy družstev startujících bez udělených výjimek.  
 

Nejmladší minižactvo 

Kvalifikace o účast v NF - chlapci: 

skupina A                                                                                   

14. ledna     SLUNETA Ústí n.L. – Slavoj BK Litoměřice     34 : 23  (9:0 20:11 28:11)       

28. ledna     Slavoj BK Litoměřice - SLUNETA Ústí n.L.      38 : 52  (10:22 16:35 23:41) 

termín 11. – 12. března     SLUNETA Ústí n.L. – Slavoj BK Litoměřice                                

skupina B 

14. leden  BA Roudnice n.L. – BK Děčín   50 : 42  (12:12 24:21 41:32) 

29. leden  BK Děčín – BA Roudnice n.L.   49 : 53  (23:8 29:23 39:35) 

termín 11. – 12. března      BK Děčín – BA Roudnice n.L. 

finále 

25. – 26. března                                                                             8. – 9. dubna  

vítěz sk. A – vítěz sk. B                                                                vítěz sk. B – vítěz sk. A 

vítěz sk. B – vítěz sk. A                                                                vítěz sk. A – vítěz sk. B 

kvalifikace o účast v NF - děvčata: 

22. leden  SLUNETA Ústí n.L.  D – TJ Slovan Litoměřice   14 : 71  (4:15 7:43 10:49) 

termín 18 – 19. února     TJ Slovan Litoměřice  - SLUNETA Ústí n.L. D 

                                        TJ Slovan Litoměřice -   SLUNETA Ústí n.L. D 

termín 18. – 19. března   TJ Slovan Litoměřice – SLUNETA Ústí n.L. D                              

termín 1. – 2. dubna        SLUNETA Ústí n.L. D – TJ Slovan Litoměřice                           

                                        SLUNETA Ústí n.L. D – TJ Slovan Litoměřice         

kvalifikace o účast v NF - mix: 

termín 1. dubna               BK Baník Most – BA Louny 

                                        BK Baník Most – BA Louny 

termín  2.  dubna             BA Louny – BK Baník Most    

                                         BA Louny – BK Baník Most    

udělené pokuty: 

NM041a042 BK Baník Most – trenér Hlava nepředložil platnou licenci ………...…… 50,-  

NM 064  BK Horejsek Děčín - TCH lavička  ……………………..…………………… 200,- 



 

…………………………………………………….. 

Úhrada pokut a poplatků se řídí Rozpisem soutěže čl. 2.11.2. „Pokuty a případné poplatky, 

které udělí STK nebo OV do 500,- Kč se odečítají z klubové kauce, disponuje-li tato 

dostatečnými prostředky. V případě, že je kauce vyčerpána, musí jí klub doplatit částkou, 

kterou určí STK. Pokud tak klub neučiní, vydá STK rozhodnutí, ve kterém bude stanoven 

rovněž způsob a termín platby. Při nesplnění uložené povinnosti bude postupováno dle ust. čl. 

32 odst. 2 SŘB. Klubové kauce se netýkají klubů, které nejsou členy ČBF-Oblast Severní 

Čechy a jejichž družstva startují v Nadregionálních soutěžích juniorek a kadetek řízených 

severočeskou oblastí. Tyto kluby jsou povinny uhradit příslušnou částku do 5ti dnů ode dne 

uložení řídícím orgánem.“, tj. ode dne obdržení dopisu od řídícího orgánu, či zpravodaje STK, 

a to na č.ú. 2113808697/2700. Pokud nebudou kluby tato ustanovení respektovat a nesplní 

svou platební povinnost ani po opakované výzvě bude příslušným družstvům zastavena 

činnost. 

 

 

V Ústí n.L. 8.2.2017                                                Jan Šedivý – předseda STK ČBF-SeČ 

 

 

 

 

 

 

 

 


